Competicdo: SUB 20 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Resultado do Jogo

Rodada: 11

* K
* \ 4
Jogo: ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY @ X ESPORTE CLUBE MAMORE

Data: 09/08/2025 Hora: 10:00:00

Local: COMPLEXO ESPORTIVO BONFIM

1° Tempo: 4 x 0 2° Tempo: 3x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 7 x 0 ESPORTE CLUBE MAMORE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
S | MOIESAONERA | v SOU | eSS Lonr 08 :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 09:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:02 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:47 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 11:54 Acréscimo: 07:00

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
25

Prep. de Goleiros:

ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

Matheus
Alan
Pedro
Fabinho

Antonio Carlos

Daniel
Moabe
Samuel
Hailton
Athur
Brayan

Richard
Joao
Gustavo
Luizinho
Assis
Nicolas
Montoya
Pablo
Matheus
Italinho
Adryan

Lian

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Matheus Henrique Da Silva

Alan Sousa De Oliveira

Pedro Henrique B. Do Nascimento
Fabio Luis Nascimento De Freitas
Antonio Carlos Lopes Coutinho
Daniel Goncalves Verissimo
Moabe Vasconcelos De A. Araujo
Samuel De Souza Lana Balbino
Hailton Lenon Henriques Carvalho
Arthur Longatto De F. Teixeira (C)
Brayan Diaz Aparicio

Richard Leandro Pereira Cordeiro
Joao Leonardo Melo Canton
Gustavo Borges Braganca
Luiz Henrique De Souza Silva
Arthur Santiago Assis
Nicolas Vieira Dos S. Nicolau
Juan Pablo Caceres Montoya
Luis Pablo Pereira Farias
Matheus Carvalho Nunes
Italo Gabriel Da Cruz Martins
Adryan Gabriel Dos R. Teodorico
Lian Liberato Da Silva
Comissao Técnica

Luiz Alberto De Sousa

Cleiton Tales De Resende

Isabela Maciel Camarano

Pedro Henrique Freitas Correa

Pedro Henrique Carvalho Camara
Davyd Sena Frangoso

Relacao de Jogadores

846827
666973
807981
676619
718279
756684
682260
702483

753155
918957

616641
756702
806036
649160
761104
730808
922947
754193
644061
757904
667579
757776

ESPORTE CLUBE MAMORE

Titulares

N Apelido  NomeCompleto
1

Cris Cristiano Heiderscheidt 808198
10 Davi Davi Fernandes Bittencourt 768802
11 Lucas Martuchelli Lucas Martuchelli F. Paulino 867525
2 Pablo Pablo Guilherme De Oliveira Braz 767585
3 Cris Cristiano Felipe Araujo Batista 809761
4 Luiz Paulo Luiz Paulo Ramos Justo (C) 737791
5 Rodrigo Carmargos Rodrigo Camargos Rodrigues 755274
6 Pedro Henrigque Pedro Henrique R. Ferreira 731685
7 Joao Joao Vitor Macedo De Freitas 753596
8 Kauan Kauan Goncalves Lima 768302
9 Marcos Marcos Vinicius Dos Santos Silva 882051

Substitutos

12 Bruno Braga Bruno Souto Braga Oliveira 824557
13 Isaac Isaac Martins De Oliveira Rocha 783808
14 Pedro Bilac Pedro Bilac Claro 753198
15 Joao Pedro Joao Pedro Soares Alves 622876

Comissao Técnica

Técnico: Isaac Lucas Da Silva
Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico: Higor Lucas Carneiro
Massagista: Adilson Heleno Honorato

Prep. de Goleiros: lale Leandro Barao



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
08:00 iT 10 NR Alan Sousa De Oliveira ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
09:00 1T 9 NR Brayan Diaz Aparicio ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
32:00 1T 9 NR Brayan Diaz Aparicio ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
37:00 1T 11 NR Pedro Henrique Belisario Do Nascimento ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
04:00 2T 9 NR Brayan Diaz Aparicio ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
27:00 2T 19 NR Luis Pablo Pereira Farias ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
50:00 2T 17 NR Nicolas Vieira Dos Santos Nicolau ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

15:00 iT 3 Cristiano Felipe Araujo Batista ESPORTE CLUBE MAMORE
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

19:00 1T 7 Hailton Lenon Henriques Carvalho ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

28:00 2T 13 Isaac Martins De Oliveira Rocha ESPORTE CLUBE MAMORE
- atingir com o brago ou mé&o seu adversario de forma temeraria;

30:00 2T 14 Pedro Bilac Claro ESPORTE CLUBE MAMORE
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

42:00 2T 4 Luiz Paulo Ramos Justo ESPORTE CLUBE MAMORE

- praticar uma falta ou acédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N°
23:00 2T 12

Nome do Jogador

Bruno Souto Braga Oliveira

Vermelho direto.

Cartao vermelho direto aos 23 minutos do segundo tempo ao atleta de
numero 12 da equipe do Esporte Clube Mamoré Sr Bruno Souto
B.Oliveira por xingar seu adversario insistentemente de modo
ostensivo com os dizeres "Vai tomar no cu’. Informo que o atleta
expulso saiu de campo imediatamente.

Equipe
ESPORTE CLUBE MAMORE

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungdo Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimo devido a atendimento a atletas supostamente lesionados,reposi¢ao de bola em jogo e substituigdes.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
34:00 iT ESPORTE CLUBE MAMORE 14 - Pedro Bilac Claro 3 - Cristiano Felipe Araujo Batista
INT ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 16 - Arthur Santiago Assis 7 - Hailton Lenon Henriques Carvalho
INT ESPORTE CLUBE MAMORE 13 - Isaac Martins De Oliveira Rocha 8 - Kauan Goncalves Lima
12:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 18 - Juan Pablo Caceres Montoya 11 - Pedro Henrique Belisario Do Nascimento
12:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 17 - Nicolas Vieira Dos Santos Nicolau 10 - Alan Sousa De Oliveira
16:00 2T ESPORTE CLUBE MAMORE 15 - Joao Pedro Soares Alves 7 - Joao Vitor Macedo De Freitas
16:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 14 - Gustavo Borges Braganca 4 - Daniel Goncalves Verissimo
24:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 19 - Luis Pablo Pereira Farias 3 - Antonio Carlos Lopes Coutinho
24:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 21 - Italo Gabriel Da Cruz Martins 6 - Samuel De Souza Lana Balbino



