

Competição: SUB 20 - 1ª DIVISÃO - 2025 Fase: 1ª FASE

Jogo: ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY



ESPORTE CLUBE MAMORÉ

Rodada: 11

Data: 09/08/2025 Hora: 10:00:00 Local: COMPLEXO ESPORTIVO BONFIM

## Resultado do Jogo

1º Tempo: 4 x 0 2º Tempo: 3 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

#### ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 7 x 0 ESPORTE CLUBE MAMORÉ

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
JAMERSON RAFAEL FERNANDES DE PAULA - BRANCO	ANDRESSA OLIVEIRA PEREIRA - CBF	MATHEUS SOUSA FERREIRA - FMF	JESSICA LORRANY DA SILVA - FMF	-			

			Cro	ono	
1º Tempo					
Entrada do Mandante:	09:52	Atraso:	00:00		
Entrada do Visitante:	09:52	Atraso:	00:00		
Início do 1º Tempo:	10:00	Atraso:	00:00		
Término do 1º Tempo:	10:47	Acréscimo:	02:00		

2º Tempo						
Entrada do Mandante:	11:00	Atraso:	00:00			
Entrada do Visitante:	11:00	Atraso:	00:00			
Início do 2º Tempo:	11:02	Atraso:	00:00			
Término do 2º Tempo:	11:54	Acréscimo:	07:00			

### Relação de Jogadores

ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
Titulares

	Hulaies					
N°	Apelido	Nome Completo	CBF			
1	Matheus	Matheus Henrique Da Silva	846827			
10	Alan	Alan Sousa De Oliveira	666973			
11	Pedro	Pedro Henrique B. Do Nascimento	807981			
2	Fabinho	Fabio Luis Nascimento De Freitas	676619			
3	Antonio Carlos	Antonio Carlos Lopes Coutinho	718279			
4	Daniel	Daniel Goncalves Verissimo	756684			
5	Moabe	Moabe Vasconcelos De A. Araujo	682260			
6	Samuel	Samuel De Souza Lana Balbino	702483			
7	Hailton	Hailton Lenon Henriques Carvalho				
8	Athur	Arthur Longatto De F. Teixeira (C)	753155			
9	Brayan	Brayan Diaz Aparicio	918957			
	Substitutos					
12	Richard	Richard Leandro Pereira Cordeiro	616641			
13	Joao	Joao Leonardo Melo Canton	756702			
14	Gustavo	Gustavo Borges Braganca	806036			
15	Luizinho	Luiz Henrique De Souza Silva	649160			
16	Assis	Arthur Santiago Assis	761104			
17	Nicolas	Nicolas Vieira Dos S. Nicolau	730808			
18	Montoya	Juan Pablo Caceres Montoya	922947			
19	Pablo	Luis Pablo Pereira Farias	754193			
20	Matheus	Matheus Carvalho Nunes	644061			
21	Italinho	Italo Gabriel Da Cruz Martins	757904			
22	Adryan	Adryan Gabriel Dos R. Teodorico	667579			
25	Lian	Lian Liberato Da Silva	757776			
		Comissão Técnica				

Comissão Técni	
	ca.
OUIIIIOOUO I COIII	·u

Técnico: Luiz Alberto De Sousa

Auxiliar Técnico: Cleiton Tales De Resende

Médico: Isabela Maciel Camarano

Preparador Físico: Pedro Henrique Freitas Correa

Massagista: Pedro Henrique Carvalho Camara

Prep. de Goleiros: Davyd Sena Françoso

# ESPORTE CLUBE MAMORÉ Titulares

Nome Completo

N,	Apeliao	Nome Completo	CBF
1	Cris	Cristiano Heiderscheidt	808198
10	Davi	Davi Fernandes Bittencourt	768802
11	Lucas Martuchelli	Lucas Martuchelli F. Paulino	867525
2	Pablo	Pablo Guilherme De Oliveira Braz	767585
3	Cris	Cristiano Felipe Araujo Batista	809761
4	Luiz Paulo	Luiz Paulo Ramos Justo (C)	737791
5	Rodrigo Carmargos	Rodrigo Camargos Rodrigues	755274
6	Pedro Henrique	Pedro Henrique R. Ferreira	731685
7	Joao	Joao Vitor Macedo De Freitas	753596
8	Kauan	Kauan Goncalves Lima	768302
9	Marcos	Marcos Vinicius Dos Santos Silva	882051
		Substitutos	
12	Bruno Braga	Bruno Souto Braga Oliveira	824557
13	Isaac	Isaac Martins De Oliveira Rocha	783808
14	Pedro Bilac	Pedro Bilac Claro	753198
15	Joao Pedro	Joao Pedro Soares Alves	622876

### Comissão Técnica

Técnico: Isaac Lucas Da Silva

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Físico: Higor Lucas Carneiro

Massagista: Adilson Heleno Honorato

Prep. de Goleiros: lale Leandro Barao



Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
08:00	1T	10	NR	Alan Sousa De Oliveira	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
09:00	1T	9	NR	Brayan Diaz Aparicio	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
32:00	1T	9	NR	Brayan Diaz Aparicio	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
37:00	1T	11	NR	Pedro Henrique Belisario Do Nascimento	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
04:00	2T	9	NR	Brayan Diaz Aparicio	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
27:00	2T	19	NR	Luis Pablo Pereira Farias	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
50:00	2T	17	NR	Nicolas Vieira Dos Santos Nicolau	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe			
15:00	1T	3	Cristiano Felipe Araujo Batista - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ESPORTE CLUBE MAMORÉ			
19:00	1T	7	Hailton Lenon Henriques Carvalho - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY			
28:00	2T	13	Isaac Martins De Oliveira Rocha - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	ESPORTE CLUBE MAMORÉ			
30:00	2T	14	Pedro Bilac Claro - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ESPORTE CLUBE MAMORÉ			
42:00	2T	4	Luiz Paulo Ramos Justo - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE CLUBE MAMORÉ			
			Cartões Vermelhos				
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
23:00	2T	12	Bruno Souto Braga Oliveira Vermelho direto. Cartão vermelho direto aos 23 minutos do segundo tempo ao atleta de número 12 da equipe do Esporte Clube Mamoré Sr Bruno Souto B.Oliveira por xingar seu adversário insistentemente de modo ostensivo com os dizeres "Vai tomar no cu". Informo que o atleta expulso saiu de campo imediatamente.	ESPORTE CLUBE MAMORÉ			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

#### Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome	Equipe
-------------------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

# Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimo devido a atendimento a atletas supostamente lesionados,reposição de bola em jogo e substituições.

#### Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
34:00	1T	ESPORTE CLUBE MAMORÉ	14 - Pedro Bilac Claro	3 - Cristiano Felipe Araujo Batista
	INT	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	16 - Arthur Santiago Assis	7 - Hailton Lenon Henriques Carvalho
	INT	ESPORTE CLUBE MAMORÉ	13 - Isaac Martins De Oliveira Rocha	8 - Kauan Goncalves Lima
12:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	18 - Juan Pablo Caceres Montoya	11 - Pedro Henrique Belisario Do Nascimento
12:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	17 - Nicolas Vieira Dos Santos Nicolau	10 - Alan Sousa De Oliveira
16:00	2T	ESPORTE CLUBE MAMORÉ	15 - Joao Pedro Soares Alves	7 - Joao Vitor Macedo De Freitas
16:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	14 - Gustavo Borges Braganca	4 - Daniel Goncalves Verissimo
24:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	19 - Luis Pablo Pereira Farias	3 - Antonio Carlos Lopes Coutinho
24:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	21 - Italo Gabriel Da Cruz Martins	6 - Samuel De Souza Lana Balbino

